BONFILS
POIRATON
VOIGNIER
PAPA
KERDILES
IRIBARNE
TALMANT
CLUGERY
THUMEREAU
JOURNOT
RAMOND
ROY
JEANNARD
BOUTEVILLAIN
MIDAVAINE
TRIPOGNEY
GRIZOT
RIBOURG
WENGIER
ROBEAU
VIARDOT
GUERARD
PRUD HOM
LAUXERROIS
SPRENGER
LENFANT
HAMON
BARROIS
SEVERIN
OCTAVE
BELL-MONTEMBAULT
GENEST
ROGER
GAUTHIER

Ambroise
Benjamin
Tristan
Maxime
Guillaume
Yohan
Alexandre
Ewen

Paul
Matthieu
Jules
Albin
Nicolas
Nicolas
Jeremy
Ludovic
Damien
Gael
Vincent
Benoit
Anthony
Alexis
Benjamin
Lucie
Marc
Alexandre
Etienne
Stephanie
Mickael
Benjamin
Matthieu
Jean-baptiste
Rudy
Marc
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159
271
306
259
221
215
295
174
298
220
275
284
218
162
245
299
201
277
307
278
303
204
273
226
294
234
206
154
289
256
156
196
281
195

M2
SE
ES
M1
SE
ES
SE
ES
SE
M2
SE
MO
M1
M3
M3
M2
M3
SE
M3
M2
M2
MO
MO
M1
M3
M3
MO
M1
M2
SE
SE
MO
SE
M2

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Athletic villacerf trois seine*
Athletic villacerf trois seine*
Efs reims a. *

Athletic villacerf trois seine*

Troyes omnisports

Ca bar/aube - bayel

Vaudes aventures courir
Usa chapelle st luc

Troyes omnisports

Usa chapelle st luc
Usa chapelle st luc

Athletic villacerf trois seine*

Athletic villacerf trois seine*

02:17:06.30
02:20:44.43
02:29:20.73
02:32:56.29
02:37:27.68
02:38:26.82
02:42:16.84
02:44:31.30
02:46:29.35
02:46:29.64
02:49:34.95
02:49:48.06
02:49:58.83
02:51:52.01
02:52:15.44
02:54:28.24
02:55:09.94
02:56:06.12
02:56:10.18
02:56:41.95
02:56:57.57
02:59:15.79
03:01:23.91
03:01:39.12
03:01:55.51
03:03:01.51
03:03:05.85
03:03:08.06
03:03:24.70
03:04:06.64
03:06:21.34
03:06:50.83
03:07:38.03
03:07:43.17
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MORIZOT
PETIT
RODRIGUEZ
LOGEART
PARTHIOT
MOUILLEFERT
MENSION
LECHENE
RUGIER
CUVIER
PALSEUR
PETITJEAN
DEFRANCE
BALTAZART
DEFRANCE
JAAFAR
VIENNE
CHEVILLARD
BUET
HUSSENET
MASSON
ROSENBLATT
ALBERT-REYNARD
SIMON
HUGOT
MEYRIEUX
RENAUT
FIESCHI
MAES
LEMERCIER
SALAMI
CARLIER
CORNU
PFIFFERLING
SIMON

Marc
Christophe
Etienne
Damien
Julien
Valentin
Alex
Bastien
Julien
Richard
Romain
Theo
Vincent
Lucie
Edouard
Reda
Nicolas
Guillaume
Laurent
Jean
Nicolas
Anthony
Axel
Stephane
Jean pierre
Louis
Cintia
Victor
Olivier
Florian
Julien
Jonathan
Cyril
Franz
Quentin
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252
265
280
236
261
253
242
230
286
182
258
268
186
153
185
216
305
173
166
214
240
282
151
292
210
243
276
189
239
233
287
171
179
270
291

M2
M4
SE
M2
MO
SE
M1
M1
MO
M4
SE
SE
SE
MO
SE
SE
M1
SE
M3
SE
SE
MO
SE
M5
M5
ES
M1
SE
M4
M3
M1
SE
M1
MO
M1

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Troyes omnisports

Romilly sport 10 athletisme

Usa chapelle st luc

Asct course a pied

Asptt auxerre

Vaudes aventures courir

03:08:26.08
03:09:01.46
03:09:02.61
03:09:37.02
03:11:07.62
03:12:08.30
03:13:18.22
03:13:45.21
03:13:50.42
03:14:14.63
03:14:24.13
03:14:24.73
03:14:41.45
03:14:41.60
03:14:42.44
03:14:56.29
03:14:58.77
03:15:30.41
03:15:42.78
03:15:51.27
03:16:27.17
03:17:13.91
03:18:18.26
03:18:45.82
03:19:25.53
03:20:50.87
03:21:24.58
03:22:01.24
03:22:49.44
03:23:03.31
03:23:18.93
03:23:29.66
03:23:47.92
03:25:33.78
03:25:48.90

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65



LAINE
HUNAULT
THOMAS
VAUDOIR
LECOQ
BIENNE
MINNE
LINGELSER
ETHEVE
BORDELOT
FLOIRAS
PASQUIER
HUARD
EGELE
HUMMEL-ADARO
MOREL
COLTAT
LOIZON
JASINSKA
RAILLARD
MORICELLY
PEYRILLES
LALEVEE
SANTILLY
PETIT
ROUSSEAUX
BRIAND
FAREZ
BRIAND
JOURNOT
GALICHET
SOCIER
MICHELIN
CARABIN
CORBIERE

Julie
Lionel
Maxime
Julien
Cyril
Hugo
Michael
Kevin
Joseph
Bertrand
Sebastien
Julien
Florian
Damien
Delphine
Cyril
Francois
Eric
David
Thibault
Gerald
Matthieu
Quentin
Cedric
Nicolas
Cedric
Laura
Christian
Fabien
Justine
Hugo
Marinette
Samuel
Patrick
Adrian
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223
213
297
301
231
158
247
235
285
160
190
262
209
187
212
249
176
237
56
274
250
269
224
288
266
283
165
188
164
219
193
293
244
170
178

M3
M5
SE

M1
M2
MO
M3
MO
M7
MO
M2
M2
M1
SE

M2
M1
M4
M4
M3
M1
M3
M2
SE

M3
M2
M1
SE

M4
M2
SE

SE

M6
M2
M4
SE

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Romilly sport 10 athletisme

Usa chapelle st luc

Usa chapelle st luc

Troyes omnisports

Troyes omnisports

Romilly sport 10 athletisme

Usa chapelle st luc

Ca bar/aube - bayel
Troyes omnisports
Ca bar/aube - bayel

Athletic villacerf trois seine*

03:25:55.16
03:26:59.79
03:27:45.32
03:30:34.87
03:31:01.21
03:31:40.77
03:31:48.48
03:32:42.07
03:32:48.70
03:33:06.43
03:33:44.25
03:36:30.66
03:36:47.10
03:36:47.40
03:36:51.34
03:36:55.49
03:37:04.61
03:38:05.54
03:38:34.12
03:38:35.95
03:38:36.58
03:39:11.71
03:39:49.62
03:39:54.69
03:39:55.99
03:39:56.49
03:40:04.53
03:40:22.56
03:40:45.67
03:40:54.87
03:41:01.45
03:41:19.40
03:41:27.76
03:42:44.86
03:43:32.25

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

23

10
10

11

12
11
12
10
24

11

10
12
11
13
25
12
14
13

15

26

16

27

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91

92

93

94
95



LE BERDER
BERTHAUX
HUMBLOT
HOARAU
MOUILLEY
DALBARD
LE GROS
POISSENOT
HOARAU
GAUNARD
DE LANGE
PETITJEAN
GUCHER
MINISINI
COUDRAI
PATOUR
COLAS
LAPOINTE
PARISON
MONTILLOT
GRANDGUILLAUME
COUTANT
BRAUX
CANU
GRIZARD
GRILOT
MORICELLY
PETERS
SEVERINO
MEASSON
VERRY
GENNERAT
CHATELAIN
GUYARD
THIERRY

Cedric
Jerome
Thomas
Alexis
Stephane
Emmanuel
Charles
Cyrille
Adrien
Damien
Axel
Severine
Frederic
Natacha
Alain
Thomas
Romain
Guy
Jordan
Nathan
Nicolas
Julien
Estelle
Carl
Romain
Aurelie
Peggy
William
Sandrine
Anthony
Jeremy
Frederic
David
Aurelien
Alain
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227
157
211
208
254
183
229
272
207
194
184
267
203
246
180
263
175
225
260
248
198
181
163
168
200
199
251
264
290
241
302
197
172
205
296

MO
M1
MO
SE
M4
M2
SE
M1
SE
M3
SE
M3
M1
M3
M5
SE
M4
M6
ES
ES
M1
M1
SE
M1
MO
MO
M2
SE
M1
M1
MO
M5
M4
M1
M4

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Usa chapelle st luc
Usa chapelle st luc

Esperance endurance trail

Athle saint-mesmin

Clamart chatillon running 92

Esperance endurance trail

Romilly sport 10 athletisme

Athle saint-mesmin

Usa chapelle st luc
Athle saint-mesmin

Ca bar/aube - bayel

03:43:33.09
03:44:43.65
03:45:40.27
03:45:59.14
03:46:46.28
03:47:01.57
03:48:15.27
03:48:21.95
03:48:42.25
03:49:01.17
03:49:26.35
03:49:50.11
03:50:04.40
03:54:37.08
03:54:41.24
03:55:08.63
03:55:09.01
03:55:20.57
03:56:52.80
03:56:54.85
03:59:06.15
03:59:09.33
03:59:48.17
03:59:48.44
03:59:53.71
04:00:09.03
04:06:39.47
04:09:24.29
04:10:05.47
04:11:44.03
04:15:14.09
04:16:12.39
04:18:21.15
04:18:21.88
04:18:57.52

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

13
14
14
28

17
29
15
30
13
31

16

32

17
18

19

15

33

20
16

10
21
11

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106

10
107

11
108
109
110
111
112
113
114
115

12
116
117

13

14
118

15
119
120
121
122
123
124



LEMAIRE

NIKOLOV
COMMUNEAU
FURIC

GRONDIN

CAPRON

ZUNINO

BEAU
PACHECO-PIRES WISS
BALITRAND
BOURGEOIS
CAMBRON

FRANZ

JACOB

KLOETZLEN

LE FLOCH

LOPEZ CARRASCOSA
ROBIN
VANDEWALLE
VIAULT

Pascal
Stoyan
Philippe
Gaéla
Guillaume
Charles
Clement
Patrice
Gregory
Florian
Alexandre
Michiel
Alexis
Morgan
Lucas
Valentin
Matias
Janny
Florence
Jean-benoit
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232
255
177
192
202
169
308
155
257
152
161
167
191
217
222
228
238
279
300
304

M4
SE
M6
M2
SE
MO
MO
M6
SE
SE
MO
MO
MO
SE
SE
SE
MO
M6
M1
MO

FRA
BUL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
BEL
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Troyes omnisports

Nantes ec

04:20:52.80
04:21:00.39
04:22:11.46
04:24:47.05
04:37:21.31
04:41:38.02
05:09:36.38
05:19:10.20
05:38:10.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00

140
141
142
143
144
145
146
147
148
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125
126
127

16
128
129
130
131
132
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